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S:t Erik Tullhusen AB
Org nr 559298-6607

Arsredovisning for rdkenskapsar et 2022

Styrelsen och verkstéllande direktoren avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 4
- balansrékning 5
- noter 7

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse

I nfor mation om verksamheten

Bolaget skall direkt forvarva, &ga, forvalta, foradla och avyttra fastigheter samt bedriva darmed
forenlig verksamhet. Bolaget &ger byggnaderna Stora Tullhuset och Stadsgardsterminalen pa
Stadsgardskajen samt Tullhus 1, 2 och 3 pa Skeppsbron i Stockholms innerstad. Marken &r upplaten
med arrende. Avsikten med forvarvet var att forvalta och utveckla byggnaderna.

Byggnaderna & fullvardesforsakrade hos S:t Erik Forsakring AB.

Bolaget har ingen anstalld personal. Ekonomisk och teknisk forvaltning har handlagts av Newsec
Property Asset Management Sweden AB.

Vasentliga handelser under rakenskapsar et

Bolaget har inte paverkats namnvart av stundande krig, energikris eller osakerheten pa
rantemarknaden.

Agarforhallanden

S:t Erik Tullhusen AB, organisationsnummer 559298-6607, forvarvades av Kgjfastigheter AB den 3
ma] 2021. Kgjfastigheter AB, org. nr 559300-7106, &r ett dotterbolag till S:t Erik Markutveckling
AB. St Erik Markutveckling AB ér ett hel &gt dotterbolag till Stockholms Stadshus AB som ags av
Stockholms stad.

Flerarsamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag

2022 2021
Nettoomsattning tkr 35641 20709
Resultat efter finansiella poster tkr 6 349 9232
Balansomslutning tkr 182819 188319

Nyckeltal sdefinitioner framgar av not 1
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Forandring av eget kapital

Eget kapital 2021-01-01
Nybildning
Aretsresultat

Eget kapital 2021-12-31 enligt faststélld
balansrakning

Ingdende eget kapital 2022-01-01
Aretsresultat

Eget kapital 2022-12-31

Fordag till vinstdisposition

Till &rsstammans forfogande stér foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel
Arets folust

Styrelsen foredar att vinstmedlen disponeras sa att

i ny rékning 6verfors

Aktie-
kapital

25

25

25

25

kronor

kronor

Ovrigt
fritt eget
kapital

5299

5299

5299
-2 003

3 296

5298 749

-2 003 118

3295631

3295631

3295631
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Summa

kapital

25
5299

5324

5324
-2 003

3321
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Resultatr akni ng Not 2022-01-01 2021-01-26
-2022-12-31 -2021-12-31
Nettoomsattning 35641 20709
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -22 496 -7 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar 2 -5417 -3611
Summa r 6relsens kostnader -27 913 -10 790
Rorelseresultat 7728 9919
Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter 3 -1379 -687
Summa resultat fran finansiella poster -1379 -687
Resultat efter finansiella poster 6 349 9232
Bokslutsdispositioner 4 -8 661 -2 558
Skatt pa arets resultat 309 -1375

Aretsresultat -2.003 5299



S:t Erik Tullhusen AB
559298-6607

Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

M ateriella anl aggningstill gangar
Byggnader och mark

Finansi ella anl aggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar

Summa anlaggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Not 2022-12-31

2 179 614

516

180 130

25
19
2645

2689

2689

182 819
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2021-12-31

185 031

206

185 237

1741

1341

3082

3082

188 319
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Balansrakning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade r eserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskul der

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

2022-12-31

25

5299
-2 003

3 296

3321

462
163 326
334
467

14 909

179 498

182 819
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2021-12-31

25

5299
5299

5324

2558

376
169 440
1032
208
9381

180 437

188 319
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen & uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Ars-och
koncernredovisning (K3).

K oncer nforhallanden

Bolaget ingér i en koncerni vilken Kgjfastigheter AB, 559300-7106, & moderbolag. Moderbolaget
Kafastigheter AB, org. nr 559300-7106, & dotterbolag till S:t Erik Markutveckling AB som &r ett
hel&gt dotterbolag till Stockholms Stadshus AB, somi sin tur 8gs av Stockholms stad.
Koncernredovisningen uppréttasi Stockholms Stadshus AB.

I ntéktsredovisning

Intékter redovisas dadet &r troligt att ekonomiska fordelar kommer foretaget tillgodo och att
intékterna kan faststéllas pa ett tillforlitligt sétt. Foretagets intakter utgor i allt vasentligt av
hyresintékter.

Hyresintakter
Hyresintakter fran forvaltningsfastigheter intaktsredovisasi resultatrakningen linjart Gver
hyresperioden. Forskottsbetalda hyror redovisas som forutbetal da intakter.

| nkomstskatter
Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt.

Aktudl inkomstskatt

Kortfristiga skattefordringar och skatteskulder for nuvarande och tidigare perioder faststalstill det
belopp som forvantas aterfas fran eller betalas till Skatteverket. De skattesatser och skattelagar som
tillampas for att berakna beloppet &r de som &r antagna eller aviserade pa balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt berdknas utifran balansrakningsansatsen for allatemporéara skillnader mellan det
redovisade vardet patillgangar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemassiga
varden. Férandring av uppskjuten skatt redovisasi resultatrakningen. Véardering av uppskjuten skatt
berdknas baserade pa hur de temporéara skillnaderna forvantas bli realiserade eller reglerade och med
tillampning av de skattesatser och skatteregler som & beslutade eller i praktiken beslutade per
balansdagen. Ingen nuvardesberakning sker vid vardering av uppskjutna skatter.

Uppskjutna skatteskulder uppkommer framforallt pagrund av skillnader mellan bokforingsméassiga
avskrivningar och skatteméssiga avskrivningar pa forvaltningsfastigheter.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgillatemporéra skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den man det & sannolikt att dessa kommer att medfora lagre skatteinbetalningar i framtiden.
Vérderingen omprovas varje balansdag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas nér det finns en legal kvittningsrétt for aktuella
skattefordringar och skatteskulder och nér de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna
hanfor sig till skatt debiterade av samma skattemyndighet dér det finns en avsikt att reglera saldona
genom nettobetalningar.
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M ateriella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for ackumulerade
avskrivningar och varde. Avgorande for beddmningen nér en tillkommande utgift l1aggs till det
redovisade vérdet & om utgiften avser utbyten av identifierade komponenter, eller delar déarav, varvid
s&dana utgifter aktiveras. Aveni defall en ny komponent skapats |aggs utgiften till det redovisade
vardet.

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar kostnadsfors sa att tillgangens anskaffningsvarde,
eventuel It minskat med beréknat restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart 6ver dess
bedomda nyttjandeperiod. Om en tillgang har delats upp pa olika komponenter skrivs respektive
komponent av separat dver dess nyttjandeperiod. Avskrivning paborjas & den materiella
anlaggningstillgangen kan tasi bruk. | samband med 6vergangen till BFNAR 2012:1 (K 3) har
fastighetsbestandet delats upp i nedan angivna komponenter.

Komponenternas nyttjandeperioder uppskattastill:

Byggnad

Stomme 100 &
Tak 40 &
Fasad 40 &
Fonster 50 ar
Ror/Vs 50 ar
Vent/Styr 30 &
El 50 ar

Hyresgastanpassningar Enligt kontrakt

Bedomda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns indikationer pa att
forvantad forbrukning har forandrats vasentligt jamfort med uppskattningen vid foregaende
balansdag. Daforetaget andrar bedémning av nyttjandeperioder, omprévas aven tillgangens
eventuellarestvarde. Effekten av dessa andringar redovisas framétriktat.

Fordringar

Fordringar med forfallodag mer én 12 manader efter balansdagen redovisas som
anlaggningstillgangar, 6vriga som omséttningstillgangar. Fordringar upptas till det belopp som efter
individuell provning beraknas bli betalt. Hyresfordringar redovisas som omséttningstillgangar till det
belopp som forvéantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra hyresfordringar.

Skulder
Finansiella skulder varderastill upplupet anskaffningsvarde. Utgifter som ar direkt hanforligatill
upptagande av 1an korrigerar 1anets anskaffningsvéarde och periodiseras enligt effektivrantemetoden.

Eventualfor pliktel ser

En eventualforpliktelse &r:

- En mgjlig forpliktelse som till f6ljd av intréffade handel ser och vars férekomst endast kommer att
bekréftas av en eller flera osdkra framtida héandel ser, som inte helt ligger inom foretagets kontroll,
intr&ffar eller uteblir, eller

- En befintlig forpliktelse till foljd av intréffade héndel ser, men som inte redovisas som skuld eller
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avsattning eftersom det inte & sannolikt att ett utfléde av resurser kommer att kravas for att reglera
forpliktelsen eller forpliktel sens storlek inte kan berdknas med  tillracklig tillforlitlighet.
Eventualforpliktelser ar en ssmmanfattande beteckning for sddana garantier, ekonomiska dtaganden
och eventuellaforpliktel ser som inte tas upp i balansrakningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Intékter for slda varor och utférdatjanster med avdrag for [amnade rabatter och som ingar i
foretagets normala verksamhet.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiellaintékter och kostnader men fore extraordinédra intékter och kostnader,
bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Not 2 Byggnader och mark
2022-12-31 2021-12-31
| ngdende ackumul erade anskaffningsvarden 188 642 -
Ink&p - 188 642
Utgadende ackumul erade anskaffningsvarden 188 642 188 642
| ngdende ackumul erade avskrivningar -3611 -
Arets avskrivningar -5417 -3611
Utgadende ackumul erade avskrivningar -9028 -3611
Utgadende restvéarde enligt plan 179614 185 031
Not 3 Rantekostnader och liknande resultatposter
2022-01-01 2021-01-26
-2022-12-31 -2021-12-31
Rantor till koncernbolag -1364 -686
Ovriga rantekostnader och liknande resultatposter -15 -1

Summa -1379 -687
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Not 4 Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfond
Lamnat koncernbidrag

Summa

2022-01-01
-2022-12-31
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2021-01-26
-2021-12-31

2558
-11 219

-8 661

Not 5 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Inga vasentliga handel ser har skett efter rakenskapsarets slut.

Stockholm - -

Anette Scheibe Lorentzi
Styrel seordf érande

Thomas Andersson
Vice ordférande

Min revisionsberéttel se har |amnats

Fredric Havrén
Auktoriserad revisor

Johanna Magnusson
Styrel seledamot

AsaWigfeldt
Verkstallande direktor

-2 558

-2 558
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